
Załącznik Nr 12 do Protokołu Nr 1/2002
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 19 listopada 2002r.

Uchwała Nr 1/6/2002
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 19 listopada 2002r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Lichnowy7 oraz ustalenia przedmiotu jej działania.

Na podstawie art.21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz.220 i Nr 113, poz.984) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala , co następuje :

Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego w składzie :

Mirosław Piszora -  Przewodniczący
Roman Szafran -  Zastępca
Marianna Krasicka
Zbigniew Puzio
Jan Michalski
Waldemar Kaczor
Bronisław Hainowski
Józef Maciuński

Przedmiotem działania Komisji Rozwoju Gospodarczego są w szczególności sprawy : 
opiniowania wieloletnich planów gospodarczych ,

- opiniowania projektu budżetu,
- / opiniowania projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,
- ładu przestrzennego , gospodarki terenami i ochrony środowiska, 

gminnych dróg , ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 
komunalnych,
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych , wysypisk i utylizacji
odpadów komunalnych , zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną,
gospodarki mieniem komunalnym,
lokalnego transportu zbiorowego,
komunalnego budownictwa mieszkaniowego,
zieleni komunalnej i zadrzewień,
cmentarzy komunalnych.

§ 1.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

F R Z E W O /
R a d y  y

mpr Wfld v acet


